
Администрация Кстовского муниципального округа Нижегородской области 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Средняя школа № 8 с углубленным изучением отдельных предметов» 

 (МАОУ СШ № 8) 

 

 

ПРИКАЗ 

01.04.2025г.  № 228 С 

 

г. Кстово 

 

Об утверждении сроков проведения 

годовой промежуточной аттестации обучающихся 5-11 классов 

в 2024/25 учебном году 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», положением о формах, периодичности и 

порядке проведения текущего контроля успеваемости и промежуточной аттестации 

МАОУ СШ № 8, графиком оценочных процедур 2024/25 учебного года, календарными 

учебными графиками, в целях организованного окончания учебного года 

п р и к а з ы в а ю :  
 

1. Утвердить график проведения промежуточной аттестации в 5–11-х классах за 

2024/25 учебный год. 

2. Руководителям методических объединений:  

2.1. Составить проверочные работы в соответствии с формами проведения 

промежуточной аттестации, указанными в учебном плане МАОУ СШ № 8 в срок 

до 03.04.2024г.; 

2.2. Сдать в электронном виде материалы для проведения промежуточной 

годовой аттестации заместителю директора Чувакину А.В.. 

3. Назначить ответственным за проведение промежуточной аттестации в 5-11 классах 

Чувакина Андрея Владиславовича, заместителя директора. 

4. Ответственному за проведение промежуточной аттестации Чувакину Андрею 

Владиславовичу, заместителя директора: 

4.1. Осуществить контроль за порядком проведения промежуточной аттестации в 

соответствии с Положением о формах, периодичности, порядке текущего 

контроля успеваемости и промежуточной аттестации. 

4.2. Организовать проведение промежуточной аттестации в форме 

административных контрольных мероприятий. 

4.2. Организовать проведение повторной промежуточной аттестации в период с 

05.05.2024г. по 20.05.2024 года для учащихся 9,11 классов, получивших 

неудовлетворительную отметку или отсутствовавших при проведении 

промежуточной аттестации. 

5. Учителям, преподающим учебный предмет, дисциплину, курс: 

5.1. Провести работу с учащимися по подготовке к промежуточной аттестации; 

5.2. Обеспечить проведение промежуточной аттестации в установленные сроки; 



5.3. Обеспечить проверку работ в срок не более 3 дней; 

5.4. Выставить отметки, полученные в ходе промежуточной аттестации, в 

электронные журналы на предметной странице в разделе «Итоговые» в графе 

«промежуточная аттестация». 

5. Классным руководителям: 

5.1. Информировать обучающихся и их родителей (законных представителей) о 

сроках и формах и учебных предметах, дисциплинах, курсах для промежуточной 

аттестации не позднее чем за семь календарных дней до начала промежуточной 

аттестации. 

5.2. Обеспечить явку учащихся на контрольные мероприятия в рамках 

промежуточной аттестации. 

5.3. Довести до сведения родителей (законных представителей) учащихся 9, 11-х 

классов результаты промежуточной аттестации. 

5.4. Неудовлетворительные результаты промежуточной аттестации довести до 

сведения родителей (законных представителей) учащихся в письменном виде. 

6. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя директора 

Чувакина Андрея Владиславовича. 

 

Директор 

 

 

 

Е.А.Белаш 

 

С приказом ознакомлены: 

 

учитель Алексеева О.О.  29.03.2024 

учитель Андреев А.А.  29.03.2024 

учитель Боровинская Д.А.  29.03.2024 

учитель Буханец И.Ф.  29.03.2024 

учитель Данилина И.В.  29.03.2024 

учитель Ведерникова Ю.В.  29.03.2024 

учитель Видяева Е.С.  29.03.2024 

учитель Галкин А.П.  29.03.2024 

учитель Григорян К.Г.  29.03.2024 

учитель Дарчук А.О.  29.03.2024 

учитель Дюжакова Е.Ю.  29.03.2024 

учитель Елкина Н.А.  29.03.2024 

учитель Емельянова Т.Н.  29.03.2024 

учитель Жалялова Г.А.  29.03.2024 

учитель Загнетина М.В.  29.03.2024 

учитель Земскова И.А.  29.03.2024 

учитель Зудилова Е.М.  29.03.2024 

учитель Ильющенков А.Д.  29.03.2024 

учитель Каразанова Н.В.  29.03.2024 

учитель Козлова И.Е.  29.03.2024 



учитель Колпакова Т.В.  29.03.2024 

учитель Красильникова О.В.  29.03.2024 

учитель Кузнецова Ю.Н.  29.03.2024 

учитель Кузьмичева Н.В.  29.03.2024 

учитель Кучерук Н.А.  29.03.2024 

учитель Лощева В.А.  29.03.2024 

учитель Лыкова О.В.  29.03.2024 

учитель Матюгина Т.С.  29.03.2024 

учитель Мелюх Р.А.  29.03.2024 

учитель Милацкова О.А.  29.03.2024 

учитель Морозова И.А.  29.03.2024 

учитель Мусин М.И.  29.03.2024 

учитель Новикова Н.С.  29.03.2024 

учитель Оленева А.А.  29.03.2024 

учитель Романюк И.К.  29.03.2024 

учитель Ромашов В.Е.  29.03.2024 

учитель Силантьева М.Б.  29.03.2024 

учитель Сметанина М.А.  29.03.2024 

учитель Соколова Н.А.  29.03.2024 

Зам. директора Сорокина Е.А.  29.03.2024 

учитель Стулова О.К.  29.03.2024 

учитель Сулимова А.Н.  29.03.2024 

учитель Тараканова Н.Г.  29.03.2024 

учитель Цирлина Н.А.  29.03.2024 

учитель Цыганова М.П.  29.03.2024 

учитель Чиркова К.В.  29.03.2024 

Зам. директора Чувакин А.В.  29.03.2024 

учитель Шестакова Т.Г.  29.03.2024 

учитель Шочина С.А.  29.03.2024 

учитель Якимова В.А.   

 

 

 

В дело №01-11 за 2025 г. 

Делопроизводитель Патракова Е.Е. 

01.04.2025 



Приложение № 1 

к приказу ОО 

от 01.04.2025г.  № 220C 

 

График проведения промежуточной аттестации в 5–11-х классах за 

2024/25 учебный год 

  

5А класс 

Предмет Форма промежуточной аттестации Дата 

Русский язык учет результатов ВПР 15.04.2025 

Литература 
учет результатов ВПР/ контрольная 

работа в формате ВПР 16.05.2025 

Иностранный язык 

(английский) 
Комплексная контрольная работа 

12.05.2025 

математика учет результатов ВПР 21.04.2025 

История 
учет результатов ВПР/ контрольная 

работа в формате ВПР 13.05.2025 

География Контрольная работа 30.04.2025 

Биология 
учет результатов ВПР/ контрольная 

работа в формате ВПР 28.04.2025 

Основы духовно – 

нравственной культуры 

народов России 

защита проекта 

29.04.2025 

Музыка контрольная работа 05.05.2025 

Изобразительное 

искусство 
Творческое задание 

14.04.2025 

Труд (Технология) защита проектов 24.04.2025 

Физическая культура 

Письменная контрольная работа в 

форме теста, сдача нормативов 

физической подготовки 23.04.2025 

 

5Б класс 

Предмет Форма промежуточной аттестации Дата 

Русский язык учет результатов ВПР 15.04.2025 

Литература 
учет результатов ВПР/ контрольная 

работа в формате ВПР 12.05.2025 

Иностранный язык 

(английский) 
Комплексная контрольная работа 

29.04.2024 

математика учет результатов ВПР 21.04.2025 

История 
учет результатов ВПР/ контрольная 

работа в формате ВПР 11.05.2025 

География Контрольная работа 28.04.2025 



Биология 
учет результатов ВПР/ контрольная 

работа в формате ВПР 15.05.2025 

Основы духовно – 

нравственной культуры 

народов России 

защита проекта 

14.05.2025 

Музыка контрольная работа 05.05.2025 

Изобразительное 

искусство 
Творческое задание 

30.04.2025 

Труд (Технология) защита проектов 22.04.2025 

Физическая культура 

Письменная контрольная работа в форме 

теста, сдача нормативов физической 

подготовки 23.04.2025 

 

5В класс 

Предмет Форма промежуточной аттестации Дата 

Русский язык учет результатов ВПР 15.04.2025 

Литература 
учет результатов ВПР/ контрольная 

работа в формате ВПР 15.05.2025 

Иностранный язык 

(английский) 
Комплексная контрольная работа 

29.04.2025 

математика учет результатов ВПР 21.04.2025 

История 
учет результатов ВПР/ контрольная 

работа в формате ВПР 28.04.2025 

География Контрольная работа 16.05.2025 

Биология 
учет результатов ВПР/ контрольная 

работа в формате ВПР 30.04.2025 

Основы духовно – 

нравственной культуры 

народов России 

защита проекта 

14.05.2025 

Музыка контрольная работа 05.05.2025 

Изобразительное 

искусство 
Творческое задание 

24.04.2025 

Труд (Технология) защита проектов 22.04.2025 

Физическая культура 

Письменная контрольная работа в 

форме теста, сдача нормативов 

физической подготовки 06.05.2025 

 

5Г класс 

Предмет Форма промежуточной аттестации Дата 

Русский язык учет результатов ВПР 15.04.2025 

Литература 
учет результатов ВПР/ контрольная 

работа в формате ВПР 16.05.2025 



Иностранный язык 

(английский) 
Комплексная контрольная работа 

14.04.2025 

математика учет результатов ВПР 21.04.2025 

История 
учет результатов ВПР/ контрольная 

работа в формате ВПР 11.05.2025 

География Контрольная работа 15.05.2025 

Биология 
учет результатов ВПР/ контрольная 

работа в формате ВПР 29.04.2025 

Основы духовно – 

нравственной культуры 

народов России 

защита проекта 

13.05.2025 

Музыка контрольная работа 30.04.2025 

Изобразительное 

искусство 
Творческое задание 

14.05.2025 

Труд (Технология) защита проектов 28.04.2025 

Физическая культура 

Письменная контрольная работа в 

форме теста, сдача нормативов 

физической подготовки 22.04.2025 

 

5Д класс 

Предмет Форма промежуточной аттестации Дата 

Русский язык учет результатов ВПР 15.04.2025 

Литература 
учет результатов ВПР/ контрольная 

работа в формате ВПР 29.04.2025 

Иностранный язык 

(английский) 
Комплексная контрольная работа 

23.04.2025 

математика учет результатов ВПР 21.04.2025 

История 
учет результатов ВПР/ контрольная 

работа в формате ВПР 13.05.2025 

География Контрольная работа 16.05.2025 

Биология 
учет результатов ВПР/ контрольная 

работа в формате ВПР 05.05.2012 

Основы духовно – 

нравственной культуры 

народов России 

защита проекта 

14.05.2025 

Музыка контрольная работа 30.04.2025 

Изобразительное 

искусство 
Творческое задание 

22.04.2025 

Труд (Технология) защита проектов 24.04.2025 

Физическая культура 

Письменная контрольная работа в 

форме теста, сдача нормативов 

физической подготовки 26.04.2025 



 

5Е класс 

Предмет Форма промежуточной аттестации Дата 

Русский язык учет результатов ВПР 15.04.2025 

Литература 
учет результатов ВПР/ контрольная 

работа в формате ВПР 16.05.2025 

Иностранный язык 

(английский) 
Комплексная контрольная работа 

29.04.2025 

математика учет результатов ВПР 21.04.2025 

История 
учет результатов ВПР/ контрольная 

работа в формате ВПР 17.04.2025 

География Контрольная работа 12.05.2025 

Биология 
учет результатов ВПР/ контрольная 

работа в формате ВПР 15.05.2025 

Основы духовно – 

нравственной культуры 

народов России 

защита проекта 

13.05.2025 

Музыка контрольная работа 24.04.2025 

Изобразительное 

искусство 
Творческое задание 

05.05.2025 

Труд (Технология) защита проектов 23.04.2025 

Физическая культура 

Письменная контрольная работа в 

форме теста, сдача нормативов 

физической подготовки 18.04.2025 

 

5Ж класс 

Предмет Форма промежуточной аттестации Дата 

Русский язык учет результатов ВПР 15.04.2025 

Литература 
учет результатов ВПР/ контрольная 

работа в формате ВПР 23.04.2025 

Иностранный язык 

(английский) 
Комплексная контрольная работа 

29.04.2025 

математика учет результатов ВПР 22.04.2025 

История 
учет результатов ВПР/ контрольная 

работа в формате ВПР 19.05.2025 

География Контрольная работа 06.05.2025 

Биология 
учет результатов ВПР/ контрольная 

работа в формате ВПР 05.05.2025 

Основы духовно – 

нравственной культуры 

народов России 

защита проекта 

18.04.2025 

Музыка контрольная работа 30.04.2025 



Изобразительное 

искусство 
Творческое задание 

15.05.2025 

Труд (Технология) защита проектов 24.04.2025 

Физическая культура 

Письменная контрольная работа в 

форме теста, сдача нормативов 

физической подготовки 14.05.2025 

 

6А класс 

Предмет Форма промежуточной аттестации Дата 

Русский язык учет результатов ВПР 17.04.2025 

Литература 
учет результатов ВПР/ контрольная 

работа в формате ВПР 20.05.2025 

Иностранный язык 

(английский) 
Комплексная контрольная работа 

18.04.2025 

Математика Контрольная работа 07.05.2025 

История тестирование 29.04.2025 

Обществознание тестирование 16.05.2025 

География Контрольная работа 05.05.2025 

Биология 
учет результатов ВПР/ контрольная 

работа в формате ВПР 30.04.2025 

Основы духовно – 

нравственной культуры 

народов России 

защита проекта 

13.05.2025 

Музыка контрольная работа 15.05.2025 

Изобразительное 

искусство 
Творческое задание 

28.04.2025 

Труд (Технология) Контрольная работа в формате теста 23.04.2025 

Физическая культура 

Письменная контрольная работа в 

форме теста, сдача нормативов 

физической подготовки 14.05.2025 

Информатика Контрольная работа в формате теста 24.04.2025 

 

6Б класс 

Предмет Форма промежуточной аттестации Дата 

Русский язык учет результатов ВПР 17.04.2025 

Литература 
учет результатов ВПР/ контрольная 

работа в формате ВПР 28.04.2025 

Иностранный язык 

(английский) 
Комплексная контрольная работа 

14.05.2025 

Математика Контрольная работа 07.05.2025 

История тестирование 29.04.2025 

Обществознание тестирование 16.05.2025 



География Контрольная работа 12.05.2024 

Биология 
учет результатов ВПР/ контрольная 

работа в формате ВПР 30.04.2025 

Основы духовно – 

нравственной культуры 

народов России 

защита проекта 

15.05.2025 

Музыка контрольная работа 05.05.2025 

Изобразительное 

искусство 
Творческое задание 

24.04.2025 

Труд (Технология) Контрольная работа в формате теста 22.04.2025 

Физическая культура 

Письменная контрольная работа в 

форме теста, сдача нормативов 

физической подготовки 19.05.2025 

Информатика Контрольная работа в формате теста 23.04.2025 

 

6В класс 

Предмет Форма промежуточной аттестации Дата 

Русский язык учет результатов ВПР 17.04.2025 

Литература 
учет результатов ВПР/ контрольная 

работа в формате ВПР 15.04.2025 

Иностранный язык 

(английский) 
Комплексная контрольная работа 

22.04.2025 

Математика Контрольная работа 12.05.2025 

История тестирование 28.04.2025 

Обществознание тестирование 29.04.2025 

География Контрольная работа 24.04.2025 

Биология 
учет результатов ВПР/ контрольная 

работа в формате ВПР 16.05.2025 

Основы духовно – 

нравственной культуры 

народов России 

защита проекта 

10.04.2025 

Музыка контрольная работа 13.05.2025 

Изобразительное 

искусство 
Творческое задание 

14.05.2025 

Труд (Технология) Контрольная работа в формате теста 23.04.2024 

Физическая культура 

Письменная контрольная работа в 

форме теста, сдача нормативов 

физической подготовки 15.05.2025 

Информатика Контрольная работа в формате теста 05.05.2025 

 

6Г класс 

Предмет Форма промежуточной аттестации Дата 



Русский язык учет результатов ВПР 17.04.2025 

Литература 
учет результатов ВПР/ контрольная 

работа в формате ВПР 05.05.2025 

Иностранный язык 

(английский) 
Комплексная контрольная работа 

22.04.2025 

Математика Контрольная работа 24.04.2025 

История тестирование 12.05.2025 

Обществознание тестирование 11.04.2025 

География Контрольная работа 29.04.2025 

Биология 
учет результатов ВПР/ контрольная 

работа в формате ВПР 18.04.2025 

Основы духовно – 

нравственной культуры 

народов России 

защита проекта 

15.05.2025 

Музыка контрольная работа 30.04.2025 

Изобразительное 

искусство 
Творческое задание 

16.05.2025 

Труд (Технология) Контрольная работа в формате теста 28.04.2025 

Физическая культура 

Письменная контрольная работа в 

форме теста, сдача нормативов 

физической подготовки 19.05.2025 

Информатика Контрольная работа в формате теста 23.04.2025 

 

6Д класс 

Предмет Форма промежуточной аттестации Дата 

Русский язык учет результатов ВПР 17.04.2025 

Литература 
учет результатов ВПР/ контрольная 

работа в формате ВПР 30.04.2025 

Иностранный язык 

(английский) 
Комплексная контрольная работа 

14.05.2025 

Математика Контрольная работа 13.05.2025 

История тестирование 12.05.2025 

Обществознание тестирование 05.05.2025 

География Контрольная работа 07.05.2025 

Биология 
учет результатов ВПР/ контрольная 

работа в формате ВПР 18.04.2025 

Основы духовно – 

нравственной культуры 

народов России 

защита проекта 

28.04.2025 

Музыка контрольная работа 15.05.2025 

Изобразительное 

искусство 
Творческое задание 

23.04.2025 



Труд (Технология) Контрольная работа в формате теста 22.04.2025 

Физическая культура 

Письменная контрольная работа в 

форме теста, сдача нормативов 

физической подготовки 16.05.2025 

Информатика Контрольная работа в формате теста 05.05.2005 

 

 

6Е класс 

Предмет Форма промежуточной аттестации Дата 

Русский язык учет результатов ВПР 17.04.2025 

Литература 
учет результатов ВПР/ контрольная 

работа в формате ВПР 12.05.2025 

Иностранный язык 

(английский) 
Комплексная контрольная работа 

14.05.2025 

Математика Контрольная работа 06.05.2025 

История тестирование 07.05.2025 

Обществознание тестирование 15.05.2025 

География Контрольная работа 24.04.2025 

Биология 
учет результатов ВПР/ контрольная 

работа в формате ВПР 05.05.2025 

Основы духовно – 

нравственной культуры 

народов России 

защита проекта 

22.04.2025 

Музыка контрольная работа 13.05.2025 

Изобразительное 

искусство 
Творческое задание 

16.05.2025 

Труд (Технология) Контрольная работа в формате теста 28.04.2025 

Физическая культура 

Письменная контрольная работа в 

форме теста, сдача нормативов 

физической подготовки 23.04.2025 

Информатика Контрольная работа в формате теста 18.04.2025 

 

 

7А класс 

Предмет Форма промежуточной аттестации Дата 

Русский язык учет результатов ВПР 21.04.2025 

Литература 
учет результатов ВПР/ контрольная 

работа в формате ВПР 06.05.2025 

Иностранный язык 

(английский) 
Комплексная контрольная работа 

28.04.2025 

Алгебра Контрольная работа 14.05.2025 

Геометрия устный экзамен по билетам 30.04.2025 



Вероятность и 

статистика 
Контрольная работа 

23.04.2025 

Информатика Контрольная работа в формате теста 22.04.2025 

История Контрольная работа в формате теста 12.05.2025 

Обществознание Контрольная работа в формате теста 29.04.2025 

География Контрольная работа в формате теста 05.05.2025 

Биология 
учет результатов ВПР/ контрольная 

работа в формате ВПР 26.04.2025 

Физика Контрольная работа 13.05.2025 

Музыка контрольная работа 15.05.2025 

Изобразительное 

искусство 
Творческое задание 

16.05.2025 

Труд (Технология) защита проектов 07.05.2025 

Физическая культура 

письменная контрольная работа в 

форме теста, сдача нормативов 

физической подготовки 18.04.2025 

Химия Контрольная работа 24.04.2025 

 

 

7Б класс 

Предмет Форма промежуточной аттестации Дата 

Русский язык учет результатов ВПР 21.04.2025 

Литература 
учет результатов ВПР/ контрольная 

работа в формате ВПР 

12.05.2025 

Иностранный язык 

(английский) 
Комплексная контрольная работа 

28.04.2025 

Алгебра Контрольная работа 14.05.2025 

Геометрия устный экзамен по билетам 13.05.2025 

Вероятность и 

статистика 
Контрольная работа 

30.04.2025 

Информатика Контрольная работа в формате теста 22.04.2025 

История Контрольная работа в формате теста 06.05.2025 

Обществознание Контрольная работа в формате теста 16.05.2025 

География Контрольная работа в формате теста 05.05.2025 

Биология 
учет результатов ВПР/ контрольная 

работа в формате ВПР 

24.04.2025 

Физика Контрольная работа 26.04.2025 

Музыка контрольная работа 15.05.2025 

Изобразительное 

искусство 
Творческое задание 

19.05.2025 

Труд (Технология) защита проектов 07.05.2025 



Физическая культура 

письменная контрольная работа в 

форме теста, сдача нормативов 

физической подготовки 

20.05.2025 

Химия Контрольная работа 29.04.2025 

 

 

7В класс 

Предмет Форма промежуточной аттестации Дата 

Русский язык учет результатов ВПР 21.04.2025 

Литература 
учет результатов ВПР/ контрольная 

работа в формате ВПР 30.04.2025 

Иностранный язык 

(английский) 
Комплексная контрольная работа 

28.04.2025 

Алгебра Контрольная работа 19.05.2025 

Геометрия устный экзамен по билетам 17.05.2025 

Вероятность и 

статистика 
Контрольная работа 

14.05.2025 

Информатика Контрольная работа в формате теста 15.05.2025 

История Контрольная работа в формате теста 29.04.2025 

Обществознание Контрольная работа в формате теста 22.04.2025 

География Контрольная работа в формате теста 12.05.2025 

Биология 
учет результатов ВПР/ контрольная 

работа в формате ВПР 16.05.2025 

Физика Контрольная работа 18.04.2025 

Музыка контрольная работа 26.04.2025 

Изобразительное 

искусство 
Творческое задание 

23.04.2025 

Труд (Технология) защита проектов 24.04.2025 

Физическая культура 

письменная контрольная работа в 

форме теста, сдача нормативов 

физической подготовки 06.05.2025 

Химия Контрольная работа 13.05.2025 

 

 

7Г класс 

Предмет Форма промежуточной аттестации Дата 

Русский язык учет результатов ВПР 21.04.2025 

Литература 
учет результатов ВПР/ контрольная 

работа в формате ВПР 13.05.2025 

Иностранный язык 

(английский) 
Комплексная контрольная работа  28.04.2025 

Алгебра Контрольная работа 17.05.2025 



Геометрия устный экзамен по билетам 14.05.2025 

Вероятность и 

статистика 
Контрольная работа 

16.05.2025 

Информатика Контрольная работа в формате теста 05.05.2025 

История Контрольная работа в формате теста 06.05.2025 

Обществознание Контрольная работа в формате теста 11.04.2025 

География Контрольная работа в формате теста 29.04.2025 

Биология 
учет результатов ВПР/ контрольная 

работа в формате ВПР 07.05.2025 

Физика Контрольная работа 23.04.2025 

Музыка контрольная работа 26.04.2025 

Изобразительное 

искусство 
Творческое задание 

15.05.2025 

Труд (Технология) защита проектов 18.04.2025 

Физическая культура 

письменная контрольная работа в 

форме теста, сдача нормативов 

физической подготовки 20.05.2025 

Химия Контрольная работа 22.04.2025 

 

 

7Д класс 

Предмет Форма промежуточной аттестации Дата 

Русский язык учет результатов ВПР 21.04.2025 

Литература 
учет результатов ВПР/ контрольная 

работа в формате ВПР 16.05.2025 

Иностранный язык 

(английский) 
Комплексная контрольная работа 

28.04.2025 

Алгебра Контрольная работа 12.05.2025 

Геометрия устный экзамен по билетам 13.05.2025 

Вероятность и 

статистика 
Контрольная работа 

14.05.2025 

Информатика Контрольная работа в формате теста 15.05.2025 

История Контрольная работа в формате теста 07.05.2025 

Обществознание Контрольная работа в формате теста 30.04.2025 

География Контрольная работа в формате теста 29.04.2025 

Биология 
учет результатов ВПР/ контрольная 

работа в формате ВПР 17.05.2025 

Физика Контрольная работа 06.05.2025 

Музыка контрольная работа 26.04.2025 

Изобразительное 

искусство 
Творческое задание 

23.04.2025 



Труд (Технология) защита проектов 18.04.2025 

Физическая культура 

письменная контрольная работа в 

форме теста, сдача нормативов 

физической подготовки 05.05.2025 

Химия Контрольная работа 24.04.2025 

 

 

7Е класс 

Предмет Форма промежуточной аттестации Дата 

Русский язык учет результатов ВПР 21.04.2025 

Литература 
учет результатов ВПР/ контрольная 

работа в формате ВПР 17.05.2025 

Иностранный язык 

(английский) 
Комплексная контрольная работа 

28.04.2025 

Алгебра Контрольная работа 14.05.2025 

Геометрия устный экзамен по билетам 06.05.2025 

Вероятность и 

статистика 
Контрольная работа 

16.05.2025 

Информатика Контрольная работа в формате теста 15.05.2025 

История Контрольная работа в формате теста 13.05.2025 

Обществознание Контрольная работа в формате теста 29.04.2025 

География Контрольная работа в формате теста 26.04.2025 

Биология 
учет результатов ВПР/ контрольная 

работа в формате ВПР 12.05.2025 

Физика Контрольная работа 18.04.2025 

Музыка контрольная работа 10.04.2025 

Изобразительное 

искусство 
Творческое задание 

05.05.2025 

Труд (Технология) защита проектов 24.04.2025 

Физическая культура 

письменная контрольная работа в 

форме теста, сдача нормативов 

физической подготовки 07.05.2025 

Химия Контрольная работа 24.04.2025 

 

 

8А класс 

Предмет Форма промежуточной аттестации Дата 

Русский язык учет результатов ВПР 25.04.2025 

Литература 
учет результатов ВПР/ контрольная 

работа в формате ВПР 06.05.2025 

Иностранный язык 

(английский) 
Комплексная контрольная работа 

24.04.2025 



Алгебра Контрольная работа 14.05.2025 

Геометрия Контрольная работа 13.05.2025 

Вероятность и 

статистика 
Контрольная работа 

07.05.2024 

Информатика Контрольная работа в формате теста 30.04.2025 

История Контрольная работа в формате теста 22.04.2025 

Обществознание Контрольная работа в формате теста 12.05.2025 

География Контрольная работа в формате теста 28.04.2025 

Биология 
учет результатов ВПР/ контрольная 

работа в формате ВПР 05.05.2025 

Химия Контрольная работа  29.04.2025 

Физика Контрольная работа 26.04.2025 

Музыка контрольная работа 19.04.2025 

Труд (Технология) Контрольная работа в формате теста 18.04.2025 

Физическая культура 

письменная контрольная работа в 

форме теста, сдача нормативов 

физической подготовки 15.05.2025 

Основы безопасности и 

защиты Родины 
Контрольная работа в формате теста 

17.05.2025 

Основы духовно – 

нравственной культуры 

народов России 

защита проекта 

16.05.2025 

 

 

8Б класс 

Предмет Форма промежуточной аттестации Дата 

Русский язык учет результатов ВПР 25.04.2025 

Литература 
учет результатов ВПР/ контрольная 

работа в формате ВПР 16.05.2025 

Иностранный язык 

(английский) 
Комплексная контрольная работа 

06.05.2025 

Алгебра Контрольная работа 14.05.2025 

Геометрия Контрольная работа 30.04.2025 

Вероятность и 

статистика 
Контрольная работа 

18.04.2025 

Информатика Контрольная работа в формате теста 22.04.2025 

История Контрольная работа в формате теста 13.05.2025 

Обществознание Контрольная работа в формате теста 26.04.2025 

География Контрольная работа в формате теста 29.04.2025 

Биология 
учет результатов ВПР/ контрольная 

работа в формате ВПР 07.05.2025 

Химия Контрольная работа  12.05.2025 



Физика Контрольная работа 24.04.2025 

Музыка контрольная работа 05.05.2925 

Труд (Технология) Контрольная работа в формате теста 28.04.2025 

Физическая культура 

письменная контрольная работа в форме 

теста, сдача нормативов физической 

подготовки 20.05.2025 

Основы безопасности 

и защиты Родины 
Контрольная работа в формате теста 

17.05.2025 

Основы духовно – 

нравственной 

культуры народов 

России 

защита проекта 

14.04.2025 

Экономика Контрольная работа в формате теста 16.05.2025 

 

 

8В класс 

Предмет Форма промежуточной аттестации Дата 

Русский язык учет результатов ВПР 25.04.2025 

Литература 
учет результатов ВПР/ контрольная 

работа в формате ВПР 23.05.2025 

Иностранный язык 

(английский) 
Комплексная контрольная работа 

23.04.2025 

Алгебра Контрольная работа 15.05.2025 

Геометрия Контрольная работа 16.05.2025 

Вероятность и 

статистика 
Контрольная работа 

29.04.2025 

Информатика Контрольная работа в формате теста 05.05.2025 

История Контрольная работа в формате теста 12.05.2025 

Обществознание Контрольная работа в формате теста 24.04.2025 

География Контрольная работа в формате теста 26.04.2025 

Биология 
учет результатов ВПР/ контрольная 

работа в формате ВПР 07.05.2025 

Химия Контрольная работа  14.05.2025 

Физика Контрольная работа 29.04.2023 

Музыка контрольная работа 19.04.2025 

Труд (Технология) Контрольная работа в формате теста 28.04.2025 

Физическая культура 

письменная контрольная работа в форме 

теста, сдача нормативов физической 

подготовки 22.04.2025 

Основы безопасности 

и защиты Родины 
Контрольная работа в формате теста 

17.05.2025 



Основы духовно – 

нравственной 

культуры народов 

России 

защита проекта 

13.05.2025 

Экономика Контрольная работа в формате теста 30.04.2025 

 

 

8Г класс 

Предмет Форма промежуточной аттестации Дата 

Русский язык учет результатов ВПР 25.04.2025 

Литература 
учет результатов ВПР/ контрольная 

работа в формате ВПР 06.05.2025 

Иностранный язык 

(английский) 
Комплексная контрольная работа 

15.05.2025 

Алгебра Контрольная работа 13.05.2025 

Геометрия Контрольная работа 16.05.2025 

Вероятность и 

статистика 
Контрольная работа 

30.04.2025 

Информатика Контрольная работа в формате теста 24.04.2025 

История Контрольная работа в формате теста 29.04.2025 

Обществознание Контрольная работа в формате теста 12.04.2025 

География Контрольная работа в формате теста 26.04.2025 

Биология 
учет результатов ВПР/ контрольная 

работа в формате ВПР 07.05.2025 

Химия Контрольная работа  14.05.2025 

Физика Контрольная работа 28.04.2025 

Музыка контрольная работа 05.05.2025 

Труд (Технология) Контрольная работа в формате теста 18.04.2025 

Физическая культура 

письменная контрольная работа в форме 

теста, сдача нормативов физической 

подготовки 19.05.2025 

Основы безопасности 

и защиты Родины 
Контрольная работа в формате теста 

17.05.2025 

Основы духовно – 

нравственной 

культуры народов 

России 

защита проекта 

12.05.2025 

Экономика Контрольная работа в формате теста 20.05.2025 

 

 

8Д класс 

Предмет Форма промежуточной аттестации Дата 



Русский язык учет результатов ВПР 25.04.2025 

Литература 
учет результатов ВПР/ контрольная 

работа в формате ВПР 26.04.2025 

Иностранный язык 

(английский) 
Комплексная контрольная работа 

15.05.2025 

Алгебра Контрольная работа 07.05.2025 

Геометрия Контрольная работа 18.04.2025 

Вероятность и 

статистика 
Контрольная работа 

14.04.2025 

Информатика Контрольная работа в формате теста 06.05.2025 

История Контрольная работа в формате теста 16.05.2025 

Обществознание Контрольная работа в формате теста 05.05.2025 

География Контрольная работа в формате теста 29.04.2025 

Биология 
учет результатов ВПР/ контрольная 

работа в формате ВПР 12.05.2025 

Химия Контрольная работа  28.04.2025 

Физика Контрольная работа 24.04.2025 

Музыка контрольная работа 13.05.2025 

Труд (Технология) Контрольная работа в формате теста 22.04.2025 

Физическая культура 

письменная контрольная работа в форме 

теста, сдача нормативов физической 

подготовки 30.04.2025 

Основы безопасности 

и защиты Родины 
Контрольная работа в формате теста 

17.05.2025 

Основы духовно – 

нравственной 

культуры народов 

России 

защита проекта 

14.05.2025 

Экономика Контрольная работа в формате теста 19.05.2025 

 

 

9А класс 

Предмет 

Форма промежуточной 

аттестации Дата 

Русский язык Тест в формате ОГЭ 25.04.2025 

Литература 
Контрольная работа в формате 

теста 07.05.2025 

Иностранный язык 

(английский) 
Комплексная контрольная работа 

24.04.2025 

Алгебра Контрольная работа 21.04.2025 

Геометрия Контрольная работа 14.04.2025 



Вероятность и статистика Контрольная работа 
15.04.2025 

Информатика 
Контрольная работа в формате 

теста 22.04.2025 

История 
Контрольная работа в формате 

теста 06.05.2025 

Обществознание 
Контрольная работа в формате 

теста 12.04.2025 

География 
Контрольная работа в формате 

теста 19.04.2025 

Биология Контрольная работа 29.04.2025 

Химия Контрольная работа 28.04.2025 

Физика Контрольная работа 26.04.2025 

Труд (Технология) Тестирование 30.04.2025 

Физическая культура 

письменная контрольная работа в 

форме теста, сдача нормативов 

физической подготовки 23.04.2025 

Основы безопасности и 

защиты Родины 

Контрольная работа в формате 

теста 
14.05.2025 

 

 

9Б класс 

Предмет 

Форма промежуточной 

аттестации Дата 

Русский язык Тест в формате ОГЭ 22.04.2025 

Литература 
Контрольная работа в формате 

теста 29.04.2025 

Иностранный язык 

(английский) 
Комплексная контрольная работа 

24.04.2025 

Алгебра Контрольная работа 21.04.2025 

Геометрия Контрольная работа 25.04.2025 

Вероятность и статистика Контрольная работа 
30.04.2025 

Информатика 
Контрольная работа в формате 

теста 23.04.2025 

История 
Контрольная работа в формате 

теста 19.04.2025 

Обществознание 
Контрольная работа в формате 

теста 15.04.2025 

География 
Контрольная работа в формате 

теста 26.04.2025 

Биология Контрольная работа 12.04.2025 

Химия Контрольная работа 18.04.2025 



Физика Контрольная работа 17.04.2025 

Труд (Технология) Тестирование 28.04.2025 

Физическая культура 

письменная контрольная работа в 

форме теста, сдача нормативов 

физической подготовки 13.05.2025 

Основы безопасности и 

защиты Родины 

Контрольная работа в формате 

теста 
15.05.2025 

Экономика 
Контрольная работа в формате 

теста 
14.04.2025 

 

 

9В класс 

Предмет 

Форма промежуточной 

аттестации Дата 

Русский язык Тест в формате ОГЭ 21.04.2025 

Литература 
Контрольная работа в формате 

теста 26.04.2025 

Иностранный язык 

(английский) 
Комплексная контрольная работа 

07.05.2025 

Алгебра Контрольная работа 22.04.2025 

Геометрия Контрольная работа 18.04.2025 

Вероятность и статистика Контрольная работа 
19.04.2025 

Информатика 
Контрольная работа в формате 

теста 24.04.2025 

История 
Контрольная работа в формате 

теста 28.04.2025 

Обществознание 
Контрольная работа в формате 

теста 11.04.2025 

География 
Контрольная работа в формате 

теста 17.04.2025 

Биология Контрольная работа 30.04.2025 

Химия Контрольная работа 05.05.2025 

Физика Контрольная работа 29.04.2025 

Труд (Технология) Тестирование 25.04.2025 

Физическая культура 

письменная контрольная работа в 

форме теста, сдача нормативов 

физической подготовки 23.04.2025 

Основы безопасности и 

защиты Родины 

Контрольная работа в формате 

теста 
15.05.2025 



Экономика 
Контрольная работа в формате 

теста 
15.04.2025 

 

 

9Г класс 

Предмет 

Форма промежуточной 

аттестации Дата 

Русский язык Тест в формате ОГЭ 30.04.2025 

Литература 
Контрольная работа в формате 

теста 28.04.2025 

Иностранный язык 

(английский) 
Комплексная контрольная работа 

26.04.2025 

Алгебра Контрольная работа 21.04.2025 

Геометрия Контрольная работа 22.04.2025 

Вероятность и статистика Контрольная работа 
24.04.2025 

Информатика 
Контрольная работа в формате 

теста 15.04.2025 

История 
Контрольная работа в формате 

теста 14.04.2025 

Обществознание 
Контрольная работа в формате 

теста 11.04.2025 

География 
Контрольная работа в формате 

теста 27.04.2025 

Биология Контрольная работа 19.04.2025 

Химия Контрольная работа 18.04.2025 

Физика Контрольная работа 17.04.2025 

Труд (Технология) Тестирование 29.04.2025 

Физическая культура 

письменная контрольная работа в 

форме теста, сдача нормативов 

физической подготовки 06.05.2025 

Основы безопасности и 

защиты Родины 

Контрольная работа в формате 

теста 
15.05.2025 

Экономика 
Контрольная работа в формате 

теста 
25.04.2025 

 

 

9Д класс 

Предмет Форма промежуточной Дата 



аттестации 

Русский язык Тест в формате ОГЭ 26.04.2025 

Литература 
Контрольная работа в формате 

теста 23.04.2025 

Иностранный язык 

(английский) 
Комплексная контрольная работа 

15.04.2025 

Алгебра Контрольная работа 21.04.2025 

Геометрия Контрольная работа 28.04.2025 

Вероятность и статистика Контрольная работа 
18.04.2025 

Информатика 
Контрольная работа в формате 

теста 17.04.2025 

История 
Контрольная работа в формате 

теста 29.04.2025 

Обществознание 
Контрольная работа в формате 

теста 14.04.2025 

География 
Контрольная работа в формате 

теста 22.04.2025 

Биология Контрольная работа 19.04.2025 

Химия Контрольная работа 25.04.2025 

Физика Контрольная работа 30.04.2025 

Труд (Технология) Тестирование 24.04.2025 

Физическая культура 

письменная контрольная работа в 

форме теста, сдача нормативов 

физической подготовки 14.05.2025 

Основы безопасности и 

защиты Родины 

Контрольная работа в формате 

теста 
07.05.2025 

экономика 
Контрольная работа в формате 

теста 
06.05.2025 

 

 

10А класс 

Предмет 

Форма промежуточной 

аттестации Дата 

Русский язык Тестирование в формате ЕГЭ 14.05.2025 

Литература Сочинение 09.04.2025 

Иностранный язык 

(английский) 
Комплексная контрольная работа 

30.04.2025 

Алгебра и начала 

математического анализа 

(углубленный уровень) 

Контрольная работа 

06.05.2025 



Геометрия (углубленный 

уровень) 
Контрольная работа 

12.05.2025 

Вероятность и 

статистика  (углубленный 

уровень) 

Контрольная работа 

11.04.2025 

Информатика (базовый 

уровень) 
Контрольная работа 

 Информатика (углубленный 

уровень) 

Контрольная работа в формате 

теста 29.04.2025 

Физика (базовый уровень) Контрольная работа 18.04.2025 

Физика (углубленный 

уровень) 
Контрольная работа 

13.05.2025 

Химия (базовый уровень) Контрольная работа 26.04.2025 

Химия (углубленный уровень) Комплексная контрольная работа 16.05.2025 

Биология (базовый уровень) Контрольная работа 17.05.2025 

История 
Контрольная работа в формате 

теста 28.04.2025 

Обществознание (базовый 

уровень) 

Контрольная работа в формате 

теста 07.05.2025 

География Контрольная работа 05.05.2025 

Физическая культура 

письменная контрольная работа в 

форме теста, сдача нормативов 

физической подготовки 19.05.2025 

Основы безопасности и 

защиты Родины 

Контрольная работа в формате 

теста 20.05.2025 

Индивидуальный проект Защита проекта 
27.03.2025 

10.04.2025 

 

 

10Б класс 

Предмет 

Форма промежуточной 

аттестации Дата 

Русский язык Тестирование в формате ЕГЭ 
14.05.2025 

17.05.2025 

Литература Сочинение 09.04.2025 

Иностранный язык 

(английский) 
Комплексная контрольная работа 

30.04.2025 

Алгебра и начала 

математического анализа 

(базовый уровень) 

Контрольная работа 

23.04.2025 

Алгебра и начала 

математического анализа 

(углубленный уровень) 

Контрольная работа 

23.04.2025 

Геометрия (базовый Контрольная работа 13.05.2025 



уровень) 

Геометрия (углубленный 

уровень) 
Контрольная работа 

13.05.2025 

Вероятность и 

статистика  (базовый 

уровень) 

Контрольная работа 

07.05.2025 

Вероятность и 

статистика  (углубленный 

уровень) 

Контрольная работа 

18.04.2025 

Информатика (базовый 

уровень) 
Контрольная работа 

08.04.2025 

Информатика (углубленный 

уровень) 

Контрольная работа в формате 

теста 07.05.2025 

Физика (базовый уровень) Контрольная работа 28.04.2025 

Химия (базовый уровень) Контрольная работа 16.05.2025 

Химия (углубленный уровень) Комплексная контрольная работа 16.05.2025 

Биология (базовый уровень) Контрольная работа 26.04.2025 

Биология (углубленный 

уровень) 
Комплексная контрольная работа 

12.05.2025 

История 
Контрольная работа в формате 

теста 05.05.2025 

Обществознание (базовый 

уровень) 

Контрольная работа в формате 

теста 06.05.2025 

Обществознание 

(углубленный уровень) 

Контрольная работа в формате 

теста 07.05.2025 

География Контрольная работа 29.04.2025 

Физическая культура 

письменная контрольная работа в 

форме теста, сдача нормативов 

физической подготовки 15.05.2025 

Основы безопасности и 

защиты Родины 

Контрольная работа в формате 

теста 20.05.2025 

Индивидуальный проект Защита проекта 
27.03.2025 

10.04.2025 

 

 

11А класс 

Предмет 

Форма промежуточной 

аттестации Дата 

Русский язык Тестирование в формате ЕГЭ 28.04.2025 

Литература (базовый 

уровень) 

Контрольная работа в формате 

теста 30.04.2025 

Иностранный язык 

(английский) (базовый 

уровень) 

Комплексная контрольная работа 
25.04.2025 

23.04.2025 



Алгебра и начала 

математического анализа 

(базовый уровень) 

Контрольная работа 

18.04.2025 

Алгебра и начала 

математического анализа 

(углубленный уровень) 

Контрольная работа 

19.04.2025 

Геометрия (базовый 

уровень) 
Контрольная работа 

14.04.2025 

Геометрия (углубленный 

уровень) 
Контрольная работа 

18.04.2025 

Вероятность и 

статистика  (базовый 

уровень) 

Контрольная работа 

23.04.2025 

Вероятность и 

статистика  (углубленный 

уровень) 

Контрольная работа 

11.04.2025 

Информатика (базовый 

уровень) 
Контрольная работа 

11.04.2025 

Информатика (углубленный 

уровень) 

Контрольная работа в формате 

теста 17.04.2025 

Физика (базовый уровень) Контрольная работа 22.04.2025 

Физика (углубленный 

уровень) 
Контрольная работа 

22.04.2025 

Химия (базовый уровень) Контрольная работа  29.04.2025 

Химия (углубленный уровень) Комплексная контрольная работа 29.04.2025 

Биология (базовый уровень) Контрольная работа 24.04.2025 

Биология (углубленный 

уровень) 
Комплексная контрольная работа 

12.05.2025 

История 
Контрольная работа в формате 

теста 26.04.2025 

Обществознание (базовый 

уровень) 

Контрольная работа в формате 

теста 21.04.2025 

География Контрольная работа 16.04.2025 

Физическая культура 

письменная контрольная работа в 

форме теста, сдача нормативов 

физической подготовки 16.05.2025 

Основы безопасности и 

защиты Родины 

Контрольная работа в формате 

теста 06.05.2025 

 

 

11Б класс 

Предмет 

Форма промежуточной 

аттестации Дата 

Русский язык Тестирование в формате ЕГЭ 06.05.2025 



Литература (базовый 

уровень) 

Контрольная работа в формате 

теста 30.04.2025 

Литература (углубленный 

уровень) 

Контрольная работа в формате 

теста 30.04.2025 

Иностранный язык 

(английский) (базовый 

уровень) 

Комплексная контрольная работа 

22.04.2025 

Иностранный язык 

(английский) (углубленный 

уровень) 

Комплексная контрольная работа 

22.04.2025 

Алгебра и начала 

математического анализа 

(базовый уровень) 

Контрольная работа 

18.04.2025 

Алгебра и начала 

математического анализа 

(углубленный уровень) 

Контрольная работа 

19.04.2025 

Геометрия (базовый 

уровень) 
Контрольная работа 

14.04.2025 

Геометрия (углубленный 

уровень) 
Контрольная работа 

18.04.2025 

Вероятность и 

статистика  (базовый 

уровень) 

Контрольная работа 

25.04.2025 

Вероятность и 

статистика  (углубленный 

уровень) 

Контрольная работа 

11.04.2025 

Информатика (базовый 

уровень) 
Контрольная работа 

11.04.2025 

Информатика (углубленный 

уровень) 

Контрольная работа в формате 

теста 17.04.2025 

Физика (базовый уровень) Контрольная работа 21.04.2025 

Химия (базовый уровень) Контрольная работа  29.04.2025 

Биология (базовый уровень) Контрольная работа 24.04.2025 

История 
Контрольная работа в формате 

теста 26.04.2025 

Обществознание (базовый 

уровень) 

Контрольная работа в формате 

теста 28.04.2025 

Обществознание 

(углубленный уровень) 

Контрольная работа в формате 

теста 28.04.2025 

География Контрольная работа 05.05.2025 

Физическая культура 

письменная контрольная работа в 

форме теста, сдача нормативов 

физической подготовки 12.05.2025 

Основы безопасности и Контрольная работа в формате 07.05.2025 



защиты Родины теста 

 

 


